Municipal de Louveírà °J
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Na 009/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - Nomear o Sra. ILDA AP. FERREIRA
GONÇALVES portadora do RG. 5.S9á.8S4, para ocupar e enercer o
Cargo de Chefe da Divisão da Chefia de Gabinete, em Comissão, a
partir da presente data.

II - Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação

¥ PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE JANEIRO DE i.997.

BENEDjlCTO DOS SANTOS NETTO
PrejEeá-dro^unicipal -

Publicada e Registrada na Secreta-
ern 01 de Janeiro de i.9v7de Administração

LUIZ VIEI pfAr-j;i^l_AiyDRADE
dmi /ii st raçãoSe cr